
SEDUTA N. 1  DEL  03/02/2016    N. 1 DEL REG. DELIBERE 

 

 

                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO 

 
 

INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI  

 SEGRETARIO DELL’ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

 

 
L’anno 2016, nel giorno 03 del mese di febbraio, alle ore 19,00,  nella Sala riunioni 

dell’Istituzione, previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, 

sono stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI 

MARCHETTO Alda   – PRESIDENTE  

DE STEFANI Don Vittorio  – CONSIGLIERE 

     – CONSIGLIERE  FERRARI Mo. Vincenzo 

TONELLO Simonetta   – CONSIGLIERE 

ZERBINATI Prof.ssa Marta  – CONSIGLIERE  

 

 

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, constata che, in base alle vigenti disposizioni in materia, 

il numero dei presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N. 1  DEL  03/02/2016    N. 1 DEL REG. DELIBERE 

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Considerato che l’art. 7 prevede che il funzionamento dell’Ente Morale sia assicurato da un 

Segretario dell’Istituzione e che l’art. 13 dello Statuto prevede che il Consiglio di Amministrazione, 

a maggioranza dei membri assegnati, nomini il Segretario e determini la misura del compenso; 

 

Constatato che l’incarico in parola è attualmente vacante, essendo cessato il mandato conferito 

precedentemente alla Sig.ra ZURMA Marisa, la quale non ha rinnovato la disponibilità a ricoprire 

l’incarico ulteriormente; 

 

Ritenuto necessario procedere alla nomina di cui all’oggetto, per consentire il regolare 

proseguimento e la continuità delle funzioni amministrative dell’Istituzione; 

 

Visto il curriculum vitae del Sig. SACCHETTO VENTURINI Jacopo, studente universitario 

presso la Scuola di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Padova, il quale dimostra di avere 

le competenze necessarie all’espletamento delle funzioni di segreteria dell’Istituzione; 

 

Sentito in proposito il Sig. SACCHETTO VENTURINI Jacopo, il quale  ha dato la propria 

disponibilità ad accettare il l’incarico per il periodo dal 01/02/2016 al 31/01/2017. 

 

 

Con voti unanimi, espressi in conformità di legge 

  

DELIBERA 

 

 

1. di incaricare il Sig. SACCHETTO VENTURINI Jacopo, residente in Lendinara, allo 

svolgimento delle funzioni di Segretario dell’Istituzione Dott. B. Boldrin, per il periodo dal 

03/02/2016 al 31/01/2017; 
 

2. di approvare ed imputare la spesa di complessivi € 3.333,34 lordi/anno, da corrispondere al 

Sig. SACCHETTO VENTURINI Jacopo, nel redigendo bilancio del corrente esercizio, 

dove è prevista la necessaria disponibilità; 
 

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 

 

4. di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a controllo delle vigenti leggi 

regionali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, il presente verbale viene approvato e sottoscritto dagli intervenuti. 

 

 



SEDUTA N. 1  DEL  03/02/2016    N. 1 DEL REG. DELIBERE 

IL PRESIDENTE 

F.to MARCHETTO Alda 

 

_______________________ 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

F.to DE STEFANI Don Vittorio ___________________________ 

 

     

F.to TONELLO Simonetta  ___________________________                 

 

F.to ZERBINATI Marta    ___________________________ 

          

 IL SEGRETARIO 

F.to SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

______________________________ 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data  04/02/2016  ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Lendinara,  03/02/2016. 

 

IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                      

      F.to  MARCHETTO Alda                     F.to SACCHETTO VENTURINI JACOPO 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 

                          

******************************************* 

 

Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 

 

Lendinara, il 03/02/2016 

 

 

IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                      

      F.to  MARCHETTO Alda                     F.to SACCHETTO VENTURINI JACOPO 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 


